
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-
ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη 
Κτηματογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού 
Κτηματολογίου στους προκαποδιστριακούς Δή-
μους Σίνδου, Χαλάστρας και Αγίου Αθανασίου 
και στις Κοινότητες Καλοχωρίου, Κυμίνων, Νέων 
Μαλγάρων, Αγχιάλου, Γεφύρας, Λητής, Νεοχω-
ρούδας, Πενταλόφου, Καβαλλαρίου και Λαγυνών 
της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και Παροχή 
Υποστηρικτικών Υπηρεσιών» με κωδικό ΚΤ1-19.

2 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προ-
δήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη Κτη-
ματογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού Κτη-
ματολογίου στις προκαποδιστριακές Κοινότητες 
Βαρνάβα, Γραμματικού, Καλάμου, Καπανδριτίου, 
Μαρκοπούλου Ωρωπού, Νέων Παλατίων, Σκάλας 
Ωρωπού, Συκαμίνου και Ωρωπού της Περιφερεια-
κής Ενότητας Ανατολικής Αττικής της Περιφέρει-
ας Αττικής και Παροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσι-
ών» με κωδικό ΚΤ1-03.

3 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-

σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-

ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 

προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη 

Κτηματογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού 

Κτηματολογίου στον προκαποδιστριακό Δήμο 

Κάτω Αχαΐας και στις Κοινότητες Αλισσού, Κάτω 

Αλισσού, Αγίου Βασιλείου Πατρών, Ακταίου, Αρα-

χωβιτίκων, Βραχναίϊκων, Δρεπάνου, Ελικίστρας, 

Καμινίων, Κάτω Καστριτσίου, Κρήνης (Πατρών), 

Μιντιλογλίου, Μονοδενδρίου, Οβριάς, Παραλίας, 

Πετρωτού, Πλατανίου, Ρίου, Ρογιτίκων, Σαραβαλί-

ου, Σουλίου, Τσουκαλαϊίκων και Ψαθοπύργου της 

Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδος και Παροχή Υποστηρικτικών 

Υπηρεσιών» με κωδικό ΚΤ1-07.

4 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-

σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-

ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 

προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη 

Κτηματογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού 

Κτηματολογίου στον προκαποδιστριακό Δήμο 

Αμαλιάδος και στις Κοινότητες Αγίου Γεωργίου, 

Κολιρίου και Λασταίικων της Περιφερειακής Ενό-

τητας Ηλείας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος 

και Παροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών» με κω-

δικό ΚΤ1-12.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4549

60435

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.01 17:59:48
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60436 Τεύχος B’ 4549/01.10.2021

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 154/14 (1)

   Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-
ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέ-
τη Κτηματογράφησης για τη δημιουργία Εθνι-
κού Κτηματολογίου στους προκαποδιστριακούς 
Δήμους Σίνδου, Χαλάστρας και Αγίου Αθανασίου 
και στις Κοινότητες Καλοχωρίου, Κυμίνων, Νέων 
Μαλγάρων, Αγχιάλου, Γεφύρας, Λητής, Νεοχω-
ρούδας, Πενταλόφου, Καβαλλαρίου και Λαγυνών 
της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και Παροχή 
Υποστηρικτικών Υπηρεσιών» με κωδικό ΚΤ1-19. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 του ν. 2308/1995, 

«Κτηματογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο-
λογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα κτη-
ματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 114) και την 
παρ. 5 του άρθρου 6A του ν. 2308/1995, καθώς και το 
άρθρου 13 του ν. 2308/1995 σε συνδυασμό με τις παρ. 1 
και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση 
των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες 
ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και την παρ. 1 του 
άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμο-
γή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμ-
ματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 5).

3. Την παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/2019 «Κύ-
ρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά με την 
πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο και 
ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν από 
τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμένων 
Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» (Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α΄ 3).
5. Την παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995.
6. Την υπ’ αρ. 2136645/15.09.2021 εισήγηση του Γενι-

κού Διευθυντή.
7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο μόνο

Ορίζεται η 24η Δεκεμβρίου 2021, ως ημερομηνία 
μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθε-
σμων δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του 
άρθρου 2 του ν. 2308/1995 και η κατάθεση αίτησης 
διόρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα 
στην παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του άρθρου 
6Α του ν. 2308/1995, στις υπό κτηματογράφηση περιο-
χές στους Προκαποδιστριακούς Δήμους/Κοινότητες Αγ. 
Αθανασίου, Αγχιάλου, Γέφυρας του Καλλικρατικού Δή-
μου Χαλκηδόνος, στους Προκαποδιστριακούς Δήμους/

Κοινότητες Καβαλαρίου, Λαγυνών του Καλλικρατικού 
Δήμου Λαγκαδά, στους Προκαποδιστριακούς Δήμους/
Κοινότητες Καλοχωρίου, Σίνδου, Χαλάστρας, Κυμίνων, 
Νέων Μαλγάρων του Καλλικρατικού Δήμου Δέλτα και 
στους Προκαποδιστριακούς Δήμους/Κοινότητες Λητής, 
Νεοχωρούδας, Πενταλόφου του Καλλικρατικού Δήμου 
Ωραιοκάστρου της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλο-
νίκης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, της σύμ-
βασης με κωδικό ΚΤ1-19.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ
Ι

Αριθμ. απόφ. 154/15 (2)

    Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προ-
δήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη Κτη-
ματογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού Κτη-
ματολογίου στις προκαποδιστριακές Κοινότητες 
Βαρνάβα, Γραμματικού, Καλάμου, Καπανδριτίου, 
Μαρκοπούλου Ωρωπού, Νέων Παλατίων, Σκάλας 
Ωρωπού, Συκαμίνου και Ωρωπού της Περιφερει-
ακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής της Περιφέ-
ρειας Αττικής και Παροχή Υποστηρικτικών Υπη-
ρεσιών» με κωδικό ΚΤ1-03. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 του ν. 2308/1995, 

«Κτηματογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο-
λογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα κτη-
ματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 114) και την 
παρ. 5 του άρθρου 6A του ν. 2308/1995, καθώς και το 
άρθρο 13 του ν. 2308/1995 σε συνδυασμό με τις παρ. 1 
και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση 
των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες 
ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και την παρ. 1 του 
άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμο-
γή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμ-
ματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 5).

3. Την παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/2019 «Κύ-
ρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά με την 
πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο και 
ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν από 
τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμένων 
Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» (Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α΄ 3).
5. Την παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995.
6. Την υπ’ αρ. 2136679/20.09.2021 εισήγηση του Γενι-

κού Διευθυντή.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60437Τεύχος B’ 4549/01.10.2021

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο μόνο

Ορίζεται η 31η Δεκεμβρίου 2021, ως ημερομηνία 
μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθε-
σμων δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του 
άρθρου 2 του ν. 2308/1995 και η κατάθεση αίτησης δι-
όρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα στην 
παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του άρθρου 6Α του 
ν. 2308/1995, στις υπό κτηματογράφηση περιοχές στις 
προκαποδιστριακές Κοινότητες Βαρνάβα, Γραμματικού, 
Καλάμου, Καπανδριτίου, Μαρκοπούλου Ωρωπού, Νέων 
Παλατίων, Σκάλας Ωρωπού, Συκαμίνου και Ωρωπού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής της Περι-
φέρειας Αττικής της Σύμβασης με κωδικό ΚΤ1-03.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ
Ι

Αριθμ. απόφ. 154/16 (3)

    Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-
ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέ-
τη Κτηματογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού 
Κτηματολογίου στον προκαποδιστριακό Δήμο 
Κάτω Αχαΐας και στις Κοινότητες Αλισσού, Κάτω 
Αλισσού, Αγίου Βασιλείου Πατρών, Ακταίου, Αρα-
χωβιτίκων, Βραχναίϊκων, Δρεπάνου, Ελικίστρας, 
Καμινίων, Κάτω Καστριτσίου, Κρήνης (Πατρών), 
Μιντιλογλίου, Μονοδενδρίου, Οβριάς, Παραλίας, 
Πετρωτού, Πλατανίου, Ρίου, Ρογιτίκων, Σαραβα-
λίου, Σουλίου, Τσουκαλαϊίκων και Ψαθοπύργου 
της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας της Περιφέ-
ρειας Δυτικής Ελλάδος και Παροχή Υποστηρικτι-
κών Υπηρεσιών» με κωδικό ΚΤ1-07. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 του ν. 2308/1995, 

«Κτηματογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο-
λογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα κτη-
ματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 114) και την 
παρ. 5 του άρθρου 6α του ν. 2308/1995, καθώς και το 
άρθρο 13 του ν. 2308/1995 σε συνδυασμό με τις παρ. 1 
και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση 
των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες 
ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και την παρ. 1 του 
άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμο-
γή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμ-

ματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 5).

3. Την παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/2019 «Κύ-
ρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά με την 
πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο και 
ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν από 
τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμένων 
Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» (Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α΄ 3).
5. Την παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995.
6. Την υπ’ αρ. 2136679/20.09.2021 εισήγηση του Γενι-

κού Διευθυντή.
7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο μόνο

Ορίζεται η 31η Δεκεμβρίου 2021 ως ημερομηνία 
μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθε-
σμων δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του 
άρθρου 2 του ν. 2308/1995 και η κατάθεση αίτησης 
διόρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα 
στην παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του άρθρου 
6Α του ν. 2308/1995, στις υπό κτηματογράφηση περιο-
χές, ήτοι στον προκαποδιστριακό Δήμο Κάτω Αχαΐας και 
στις Κοινότητες Αλισσού, Κάτω Αλισσού, Αγίου Βασιλείου 
Πατρών, Ακταίου, Αραχωβιτίκων, Βραχναίϊκων, Δρεπά-
νου, Ελικίστρας, Καμινίων, Κάτω Καστριτσίου, Κρήνης 
(Πατρών), Μιντιλογλίου, Μονοδενδρίου, Οβριάς, Παρα-
λίας, Πετρωτού, Πλατανίου, Ρίου, Ρογιτίκων, Σαραβαλίου, 
Σουλίου, Τσουκαλαϊίκων και Ψαθοπύργου της Περιφερει-
ακής Ενότητας Αχαΐας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος 
της Σύμβασης με κωδικό ΚΤ1-07.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ
Ι

Αριθμ. απόφ. 154/17 (4)

    Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-
ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέ-
τη Κτηματογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού 
Κτηματολογίου στον προκαποδιστριακό Δήμο 
Αμαλιάδος και στις Κοινότητες Αγίου Γεωργίου, 
Κολιρίου και Λασταίικων της Περιφερειακής Ενό-
τητας Ηλείας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος 
και Παροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών» με κω-
δικό ΚΤ1-12. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 του ν. 2308/1995, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60438 Τεύχος B’ 4549/01.10.2021

«Κτηματογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο-
λογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα κτη-
ματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 114) και την 
παρ. 5 του άρθρου 6A του ν. 2308/1995, καθώς και το 
άρθρο 13 του ν. 2308/1995 σε συνδυασμό με τις παρ. 1 
και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση 
των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες 
ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και την παρ. 1 του 
άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμο-
γή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμ-
ματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 5).

3. Την παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/2019 «Κύ-
ρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά με την 
πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο και 
ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν από 
τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμένων 
Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» (Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α΄ 3).
5. Την παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995.
6. Την υπ’ αρ. 2136692/20.09.2021 εισήγηση του Γενι-

κού Διευθυντή.

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-

γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο μόνο

Ορίζεται η 31η Δεκεμβρίου 2021, ως ημερομηνία 

μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθε-

σμων δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του 

άρθρου 2 του ν. 2308/1995 και η κατάθεση αίτησης δι-

όρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα στην 

παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του άρθρου 6Α του 

ν. 2308/1995, στις υπό κτηματογράφηση περιοχές στον 

Προκαποδιστριακό Δήμο Αμαλιάδος και στις Κοινότητες 

Αγίου Γεωργίου, Κολιρίου και Λασταίικων της Περιφερει-

ακής Ενότητας Ηλείας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος 

της Σύμβασης με κωδικό ΚΤ1-12.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045490110210004*


